
2036-13 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.03.2013 № 760 

Об утверждении концепции  
долгосрочной целевой программы  
«Развитие жилищного строительства 
в Пермском крае  в 2013-2015 годах» 
 

В целях стимулирования развития жилищного строительства  

на территории Пермского края Законодательное Собрание Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую концепцию долгосрочной целевой программы 

«Развитие жилищного строительства в Пермском крае в 2013-2015 годах». 

2. Рекомендовать Правительству Пермского края: 

2.1. в срок до 15.04.2013 утвердить долгосрочную целевую программу 

«Развитие жилищного строительства в Пермском крае в 2013-2015 годах»; 

2.2. в срок до 01.06.2013 внести на рассмотрение Законодательного 

Собрания Пермского края проект концепции «Стимулирование жилищного 

строительства в Пермском крае в 2014-2016 годах». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 

 


